中国锅炉与锅炉水处理协会
中锅协字［2025】69号

关于召开电站锅炉行业技术交流会的通知

各有关单位：

为促进电站锅炉行业技术交流与合作，计划于2025年9月

在陕西省西安市召开电站锅炉行业技术交流会。会议由中国特种

设备检测研究院和中国锅炉与锅炉水处理协会主办，陕西省特种

设备检验检测研究院协办。会议将邀请专家针对行业发展热点问

题及最新技术动态等内容做主题报告，并开展电站锅炉设

计、制造、检验等技术内容的交流。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

1.电站锅炉设计、制造、检验及使用单位的技术负责人或专

业技术人员

2.中国锅炉与锅炉水处理协会会员单位的技术负责人或专

业技术人员

3.其他相关机构的专业技术人员

二、会议内容

交流新 一 代煤电锅炉设备关键技术、电站锅炉智能优化与控

制关键技术、 电站锅炉监测与评价技术， 研讨电力行业风机、 水

泵、 空压机、 调节阀、 永磁调节节能技术应用。

三、 时间和地点

报到时间：2025年9月17日

会议时间：2025年9月18 ～19日

会议地点：西安环宇维景酒店

会议地址： 陕西省西安市未央区元朔路与建元路十字路口

（乘车路线见附件〉

四、 报名要求

1.报名截止日期为2025年9月15日。

2.报名方式（以下方式任选其一）

( 1 ）登录 中 国 锅 炉 与 锅 炉 水 处 理 协 会官方网站

Chttp://www. chinaboiler. org. en／）， 点击 “ 会议、 培训｜｜报名

入口
”

， 选择
“

电站锅炉行业技术交流会
”

报名；

(2）登录中国锅炉与锅炉水处理协会微信公众号，点击
“

会

议培训
”

的
“一 键报名

”

， 选择 “ 电站锅炉行业技术交流会
”

报名；

3.参会费用： 会员单位（已交纳2025年会费）2000元／人，

非会员单位2200元／人， 由协会开具电子发票。

4.账户信息

户 名：中国锅炉与锅炉水处理协会

开户行：交通银行北京分行和平里支行

账 号：110060224018000696377

银行行号：301100000074

5.汇款时注明用途为
“

电站锅炉行业技术交流会
”

， 发票名

称与汇款单位应 一 致（尽量采取单位名义汇款， 个人汇款如无任

何书面说明， 发票 一 律开个人姓名）。 会务费发票均为电子发票

（普通发票〉， 如有特殊需求请提前与会务组联系。

五、 其他事项

1.会议期间住宿统 一 安排， 费用自理， 由酒店收取并开具发

百
万

住宿标准：350元／人·天（标问双住〉；

500元／人·天（单间单住）。

2.协会联系人： 张博通010-59068882/18813121893

附件：酒店交通路线